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قاتلان متواری دستگیر شدند
بلوچستان،  و  سیستان   استان  انتظامی  فرمانده 
در  پلیس  گاهان  کارآ توسط  متواری  قاتلان  دستگیری  از 
شهرستان نیکشهر و مهرستان در 24 ساعت گذشته خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی وقوع دو فقره 
قتل عمد با سلاح گرم در شهرستان های نیکشهر و مهرستان 
گاهان پلیس  بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان با اشاره به بررسی های 
دقیق ابعاد پرونده و اظهارات  شاهدان عینی در صحنه تصریح 
گاهان پلیس با بهره گیری از فناوری های نوین  پلیسی  کرد: کارآ
و اشراف اطلاعاتی  توانستند 3 نفر از عاملان اصلی قتل ها را 
شناسایی و طی دو عملیات  غافلگیرانه در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. وی خاطرنشان کرد: متهمان در مواجهه با 
مستندات پلیس به جرم قتل اعتراف و انگیزه خود را از ارتکاب 

این جنایت، اختلافات شخصی عنوان کردند.

دستگیری سارق موتورسیکلت 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ رضا صادقی پور 
گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران 
کلانتری ۱2۸ تهران نو در محدوده خیابان پیروزی تهران در 
حال گشت زنی بودند که به یک نفر که به صورت پیاده در حال 
هُل دادن موتورسیکلتی خاموش بود، مشکوک شدند و فرمان 
کب موتورسیکلت پس  ایست را صادر کردند. وی ادامه داد: را
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله موتورسیکلت را رها کرده و به 
صورت پیاده اقدام به فرار می کند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
مأموران در نخستین گام با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
و شگردهای پلیسی موفق به دستگیری سارق موتورسیکلت 
شدند. سرهنگ رضا صادقی پور خاطرنشان کرد: متهم پس 
از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت موتورسیکلت و ۸ فقره سرقت موتورسیکلت دیگر در 
سطح معابر تهران اعتراف کرد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری 
پایتخت گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 
برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

گاهی قرار گرفت. گاهان پلیس آ اختیار کارآ

سارقان منازل دستگیر شدند
دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  ششم  سرکلانتر 
سارقان حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت می کردند، خبر 
داد. سرهنگ رسول بهرامی بیان داشت: در پی گزارش یکی از 
شهروندان شامل سرقت از منازل مسکونی، دستگیری سارقان 
در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه قرار گرفت. این 
مقام انتظامی ادامه داد: مأموران سریعا به محل اعزام و به 
شیوه کشف نوین جرم و تحقیقات محلی موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهمان شده و سرانجام به همراه حکم قضائی وارد 
مخفیگاه متهمان شده و با استفاده از شگردهای پلیسی موفق 
به دستگیری ۵ نفر متهم شدند. سرهنگ رسول بهرامی افزود: 
از مخفیگاه متهمان آلات و ادوات سرقت و تعداد 3 عدد قالیچه 
دستبافت سرقتی به ارزش 3۰۰ میلیون ریال کشف و به کلانتری 
لت شد. این مقام انتظامی با اشاره به سوابق متهمان در  دلا
کیان متهمان را  سرقت از منازل خاطرنشان کرد: 2 نفر از شا
مورد شناسایی قرار داده و متهمان به ۱۰ فقره سرقت از منازل با 
همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
پایتخت در پایان افزود: متهمان همراه با پرونده قضائی 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و شناسایی 

مالباختگان در دستور کار کلانتری ۱۵۷ مسعودیه قرار گرفت.

قاتل خاموش قربانی گرفت
رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پیشوا گفت: 
یک شهروند پیشوایی در اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
جان خود را از دست داد. مجید اصغری در گفت  وگو با ایرنا اظهار 
داشت: عوامل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پیشوا با 
تماس یکی از شهروندان به سامانه ۱2۵، از فوت مشکوک یکی 
از شهروندان در شهرک نقش جهان مطلع شده و بلافاصله به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور عوامل آتش نشانی 
و بررسی محل حادثه مشخص شد که یک مرد حدود 2۶ ساله 
کسیدکربن بدون هیچگونه علائم  در اثر مسمومیت با گاز منوا
حیاتی، جان خود را از دست داده است. این مسئول اضافه 
کرد: در بررسی محل حادثه مشخص شد که در این ساختمان، 
یک اجاق گاز تک شعله در کنار پیکر متوفی روشن بوده که این 
امر موجب مرگ فرد شده است. اصغری خاطرنشان کرد: جسد 

متوفی پس از حضور عوامل انتظامی تحویل اورژانس شد.

کــوتــاه

دستگیری سارقان کامپیوتر خودرو 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از شناسایی و 
دستگیری ۵ سارق با ۸۰ فقره سرقت کامپیوتر خودرو 
خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال مسروقه 
نیز شناسایی و دستگیری شد. سرهنگ علی 
قاسمپور بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سریالی کامپیوترخودرو در سطح کلانتری بی سیم، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
در دستور کار مأموران کلانتری پلیس پیشگیری 
گرفت. وی افزود: در بررسی های میدانی  قرار 
مأموران پلیس و پایش دوربین های مداربسته 
محل سرقت ها مشخص شد که همه سرقت ها 
به یک شیوه و شگرد بوده و سارقان به صورت 
حرفه ای در قالب یک باند 2 و 3 نفره متشکل از ۵ 
مرد با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری در 
ساعات پایانی شب با پرسه زنی در خیابان های 
خلوت، اقدام به سرقت کامپیوتر خودروها می کنند. 
سرهنگ قاسمپور اظهار داشت: ماموران با تجمیع 
مستندات به دست آمده، با گشتزنی های هدفمند 
3 تن از سارقان را هنگام پرسه زنی دستگیر و 
متهمان پس از انتقال به کلانتری به ۸۰ فقره سرقت 
با همکاری 2 همدست دیگرشان اعتراف کردند. 
این مقام انتظامی گفت: مأموران کلانتری پس از 
چند روز تحقیقات گسترده و شناسایی مخفیگاه 
2 سارق متواری و هماهنگی های قضائی متهمان 
را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و از مخفیگاه 
متهمان 2 دستگاه کامپیوتر خودرو مسروقه کشف 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
در این عملیات پلیسی مالخر اموال مسروقه نیز 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ قاسمپور با بیان 
اینکه شناسایی مالباختگان در دستور کار قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

سارق کیوسک های تلفن به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از 
کن  دستگیری سارق کیوسك های تلفن و اما
عمومی با ۵۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. 
سردار یوسف ملک  زاده اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت  سارق کیوسك های تلفن و 
کن عمومی در سطح شهرستان شیراز، بررسی  اما
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران 
کلانتری 32 گلشن تحقیقات خود را آغاز و با انجام 
اقدامات پلیسی یک سارق حرفه ای را شناسایی 
و در یك عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
ادامه داد:  در بازرسی از منزل متهم 2۷9 قطعه 
اوراق شده مربوط به کیوسك های تلفن عمومی، 
گوشی، بورد، محافظ  تلفن، شماره گیر و صفحه 
، 2 عدد آیفون درب منازل و 3 عدد  نمایشگر
ترانس برق کشف شد. سردار ملک زاده با بیان 
اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
۶ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: متهم در 
بازجویی اولیه به ۵۵ فقره سرقت اعتراف کرد. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، گفت: در 
صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط 
ع وقت از طریق  افراد مشکوک مراتب را در اسر
تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت 

به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
۶۱ سارق حرفه ای در پایتخت  دستگیری 
گودرزی در  خبر داد. سردار علی ولی پور 
ح برخورد با سارقان که در  حاشیه اجرای طر
گاهی تهران بزرگ برگزار  مقر مرکزی پلیس آ
گاهی طی  شد، گفت: همکاران من در پلیس آ
چند روز گذشته ۶۱ سارق و زورگیر حرفه ای را 
که اقدام به قاپ زنی موبایل و سرقت به عنف 
کردند. از  کرده بودند شناسایی و دستگیر 
این افراد بیش از  ۵۰۰ دستگاه انواع موبایل 
مسروقه کشف شده است. وی با بیان اینکه 
تحقیقات تکمیلی در خصوص جرائم ارتکابی 
ازسوی این افراد در حال انجام است، افزود:  
با تعامل خوبی که با دادستان تهران انجام 
شده تمامی این متهمان تا تکمیل پرونده 
در بازداشت موقت هستند تا نفرات بعدی 
دستگیر شوند. همچنین علاوه بر این ۶۱ 
دستگیر  و  شناسایی  هم  مالخر   ۱۰ متهم، 

شده اند که این مالخران بیشتر گوشی ها را 
به کشورهای همسایه برای فروش فرستاده 

بودند. گودرزی با اشاره به تعامل میان پلیس 
و دستگاه قوه قضائیه بیالن داشت: متهمان 

با دستور دادستان تهران مشمول مرخصی 
نشده و تا پایان سال قطعا در بازداشتگاه 
خواهند بود. کمااینکه  از ابتدای امسال هم 
به هیچ سارق زورگیری مرخصی داده نشده 
با  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس  است. 
اشاره به ایام پایانی سال به شهروندان هشدار 
داد که حتما به هنگام استفاده از تلفن همراه 
مراقب اطراف خود باشند تا طعمه سارقان 
قرار نگیرند.همچنین پول نقد زیاد با خود 
هم  شهروندانی  باشند.  نداشته  به همراه 
گر قصد مسافرت دارند منزل خود را  حتما ا
علاوه بر مجهزکردن به تجهیزاتی مثل دوربین 
، به همسایه یا فرد قابل اعتماد خود  و دزدگیر
گاهی پایتخت  نیز بسپارند. رئیس پلیس آ
همچنین درباره اجرای طرح پابند الکترونیک 
اظهارکرد: طرح پابندالکترونیک برای افرادی 
که بیش از 3 بار سابقه جرایم خشن داشته 

باشند، به زودی اجرا می شود.

دستگیری ۶۱ سارق و زورگیر حرفه ای 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی گفت: تصادف یک دستگاه پژو 
4۰۵ و کمپرسی بنز در جاده ارومیه - مهاباد در محدوده شهرستان نقده، 2 فوتی برجا 
گذاشت. حمید محبوبی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در جاده ارومیه به مهاباد تصادف 
کنش سریع امدادگران برای  کید بر وا خ داد. وی با تا یکدستگاه کامیون با پژو 4۰۵ ر
کمک به حادثه دیدگان افزود: نجاتگران هلال احمر پایگاه امداد و نجات حیدرآباد نقده 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی 
اضافه کرد: این حادثه چهار حادثه دیده و 2 فوتی داشت که بعد از رهاسازی، فوتی های 
حادثه تحویل مراجع قانونی شده و 2 مصدوم نیز به مرکز درمانی انتقال یافتند. تعداد 
فوتی های تصادفات رانندگی در سالجاری از ۶۰۰ نفر در آذربایجان غربی فراتر رفته که 

جلوگیری از افزایش آن، به دقت بیشتر رانندگان نیاز دارد.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران، از شناسایی و دستگیری 
یک شرور متواری در تهران خبر داد و گفت: متهم در مخفیگاهش در رودکی تهران 
دستگیر شد. سرهنگ سعید راستی اظهار داشت: مأموران مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران از شرارت یکی از اراذل و اوباش سابقه دار و متواری شدن وی 
از صحنه مطلع و بررسی و دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند. وی عنوان 
داشت: بررسی های اولیه نشان از این داشت، متهم چندین فقره درگیری با سلاح سرد 
و برهم زدن آرامش، رعب و وحشت داشته و تحت تعقیب مراجع قضائی است. این 
مقام انتظامی افزود: با شناسایی مخفیگاه متهم در محدوده رودکی مأموران، پس 
از اخذ دستور قضائی، در یک عملیات ویژه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران توضیح داد: متهم حین دستگیری قصد 
ضربه زدن به مأموران با سلاح سرد را داشت که با هوشیاری کامل مأموران این اقدام 
وی بلااثر و خلع سلاح شد و بدین ترتیب متهم دستگیر برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شد.

فرمانده انتظامی استان البرز از توقیف 4 تریلر حامل ۱2۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آزادراه غدیر خبر داد. 
سردار حمید هداوند اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
انتقال میزان قابل توجهی سوخت قاچاق به وسیله 4 تریلی تانکردار در سطح حوزه استحفاظی استان البرز 
مطلع شدند. وی افزود: در ادامه ماموران با شناسایی مسیر تردد تریلی ها در آزادراه غدیر، با هماهنگی  مرجع 
قضائی اقدام به متوقف کردن آنها نمودند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد:  ماموران در بازرسی از 
این تریلی ها موفق به کشف ۱2۰ هزار لیتر گازوئیل فاقد مدارک و قاچاق شدند. این مقام ارشد انتظامی از 
دستگیری 4 نفر در این عملیات خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش سوخت قاچاق مکشوفه را حدود 4۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند. سردار هداوند در پایان از تشکیل پرونده در این خصوص و ارسال آن به تعزیرات 
حکومتی استان خبر داد و خاطرنشان کرد: حضور فعال پلیس در محورهای مواصلاتی سبب شده تا عرصه 

بر جولان قاچاقچیان و برهم زنندگان نظم اقتصادی کشور تنگ شود.

فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری عاملان کیف قاپی 
و آتش سوزی خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
گفت:  در پی  داود آقازاده در بیان  جزئیات این خبر 
وقوع یک فقره کیف قاپی از یک خانم  و آتش زدن خودرو 
مالباخته در حوزه استحفاظی این شهرستان؛ با توجه به 
حساسیت موضوع  و رعب و وحشت ایجاد شده پرونده به 
گاهی گرمسار قرار گرفت .  صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
وی افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات پلیسی و اطلاعاتی 
گاهی گرمسار، سارق کیف قاپ شناسایی   گاهان پلیس آ کارآ
مخفیگاه  در  غافلگیرانه  و  منسجم  عملیات  یک  در  و 

دستگیر شد. فرمانده انتظامی گرمسار اذعان داشت: پس 
گاهان  گاهی؛ کارآ از دستگیری سارق  و دلالت وی به  پلیس آ
با  اقدامات فنی و اطلاعاتی  به عمل آمده به سرنخ های 
کیه رسیده  جدیدی  در خصوص آتش سوزی خودروی شا
که  متهم در بازجویی ها و با مشاهده دلایل و مستندات،  
که فردی به  کیف قاپی  اعلام داشت  ضمن اعتراف به 
هویت معلوم  با پرداخت وجهی  از وی خواست تا کیف این 
خانم را سرقت و خودروی وی را آتش بزند .سرهنگ داود 
آقازاده در ادامه افزود: با توجه به شناسایی  متهم دوم،  
با هماهنگی های لازم و در یک عملیات برق آسا نامبرده 

گاهی دلالت و در بازجویی های  پلیس  دستگیر و به پلیس آ
که همان اجیرکردن متهم اول بود  به بزه ارتکابی خود 
اعتراف و انگیزه  خود را از این کار اختلاف خانوادگی بیان 
داشت. فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در خاتمه 
ضمن اعلام اینکه  در بازرسی به عمل آمده از  منزل متهم 
کیه کشف و هر دو متهم پس از تکمیل پرونده   اول کیف شا
برای سیر مراحل قانونی  تحویل دستگاه قضا شدند، گفت: 
امنیت یکی از مهمترین و اساسی ترین نیازهای هر جامعه 
بوده و تامین و ارتقاء امنیت همواره یکی از دغدغه های 

اصلی مجموعه انتظامی است.

اختلاف خانوادگی انگیزه کیف قاپی

    2   کشته در تصادف پژو با کامیون کمپرسی 

شرور فراری دستگیر شد

توقیف 4 تریلر حامل سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ سارق زورگیر در حین سرقت خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت به عنف در هفته های اخیر؛ رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده سریعا در دستور کار ماموران کلانتری 
آن محل قرار گرفت و گشتزنی های هدفمند آغاز شد که سرانجام عوامل گشت نامحسوس کلانتری در حال پوشش دهی نقاط موردنظر بودند که ۲ مرد جوان را با یکدستگاه موتورسیکلت با 
ک مخدوش در حین سرقت مشاهده کردند. این مسئول خاطرنشان کرد: ماموران در یک عملیات پلیسی، نسبت به دستگیری آنان اقدام کرده سارقان که به محض مشاهده پلیس با  پلا
موتورسیکلت متواری شدند که پس از طی مسافتی تعقیب و مراقبت، در یک عملیات هوشمندانه و فنی موتورسیکلت متوقف و متهمان دستگیر و در بازرسی از متهمان ۱ قبضه سلاح سرد کشف 
و به همراه موتورسیکلت به کلانتری منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرری ادامه داد: متهمان ۲۲ و ۲۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم زورگیری و سرقت با تهدید سلاح سرد در نقاط مختلف 
گاهی شهرستان شدند.  کی شناسایی و به کلانتری دعوت شده اند. سرهنگ طرهانی یادآور شد: متهمان جهت کشف جرائم احتمالی بیشتر تحویل پلیس آ شهرری معترف که تا کنون چهار شا

وی همچنین گفت: ۳۰ دستگاه گیربکس و ۳۰ دستگاه موتور خودروهای وارداتی به ارزش حدودی ۵۰ میلیارد ریال با تلاش ماموران کلانتری خاورشهر این شهرستان کشف شد.

دستگیری 
سارقان هنگام 
سرقت


